
規格：規格：M

マスク（2枚組） M 25281000 HOS-551
5(M)

 ¥1,650(税込み税込み)

商品説明商品説明

●フェイスラインにフィットする⽴体設計です。●フ
ィルターポケットを搭載しておりガーゼやティッシ

ュを⼊れることでより⾼いフィルター効果が期待で

きます。●家庭洗濯で何度も使⽤できます。●⽿ヒモ
部分が⼤きく伸びるため様々なサイズの⽅が使⽤可

能です。

商品スペック商品スペック

●製品サイズ：150×200mm
●個装⼊数：2枚

HOS-5515(M)
4545516143149
25-2810-00
00178344
薬機法対象外





医療総合カタログ 2023-2024 P.93 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.26 

M L

希望⼩売価格希望⼩売価格 :

M規格規格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=137
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=68
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